
PATVIRTINTA 

Panevėžio r. 

Bernatonių mokyklos-darželio  

direktoriaus 2018 m. sausio 10 d. 

įsakymu Nr. V1 - 10 

 

 

 

PANEVĖŽIO R. BERNATONIŲ MOKYKLOS–DARŽELIO 

2018 METŲ VEIKLOS PLANAS  

 

 

 

I. SITUACIJOS ANALIZĖ 

 

Panevėžio rajono Bernatonių mokykla-darželis 2017 metais vykdė ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio ugdymo ir neformaliojo švietimo programas. Įstaigoje buvo ugdomi 31 

ikimokyklinio amžiaus, 5 priešmokyklinio amžiaus vaikai ir 15 pradinių klasių mokinių. Įstaigoje 

sukomplektuotos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupės ir 2 jungtinės klasės.  

Mokykloje buvo ugdoma 15 specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų, iš jų 7 pradinių 

klasių mokiniai ir 12 ikimokyklinio amžiaus ugdytiniai.   

Mokykloje-darželyje dirba 9 pedagogai, iš jų 6 turi aukštąjį išsilavinimą, 5 pedagogai turi 

vyresniojo mokytojo, 2 vyresniojo auklėtojo kvalifikacines kategorijas. Mokiniams pagalbą teikė 

vyresnioji logopedė specialioji pedagogė. Visus mokomuosius dalykus dėsto spacialistai. Tikybos ir 

anglų kalbos mokytojos ir logopedė specialioji pedagogė dar dirba ir kitose įstaigose. Mokyklos-

darželio sklandžią veiklą užtikrina administracijos bei aptarnaujančio personalo darbuotojai. Rajono 

savivaldybės tarybos patvirtintas 10,88 didžiausias leistinas pareigybių skaičius finansuojamas iš 

savivaldybės budžeto ir 2,37 pareigybės, finansuojamos iš Mokinio krepšelio lėšų. 

Socialinė parama buvo skiriama 5 ugdytiniams.  

Mokykloje-darželyje visose grupėse ir klasėse yra interneto ryšys, kompiuteriai, mokytojams 

sukurtos tinkamos darbo vietos. Ugdymo procese yra galimybė naudotis Panevėžio rajono 

savivaldybės sveikatos biuro įrengtoje sveikatos klasėje esančia interaktyvia lenta SMART bei 

vienoje iš klasių įsigytomis naujomis IKT priemonėmis – projektoriumi. Vaikų ugdymui naudojami 

5 planšetiniai kompiuteriai. 

Siekdami sukurti saugias ir estetiškas ugdymosi aplinkas nuolat atnaujiname vidaus ir lauko 

ugdomąsias erdves  

Įstaigoje sukomplektuotos dvi ikimokyklinio ugdymo grupės 2–6 metų vaikams, yra 

pakankamai vietų ugdytis 1–4 mokiniams.  

 

2017 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

1. TIKSLAS: Gerinti ugdymo(si) kokybę 

2 ir 4 klasių mokiniai dalyvavo nacionaliniame  mokinių pasiekimų patikrinime. Rezultatai 

analizuoti Mokytojų ir mokyklos-darželio tarybų posėdžiuose, aptarti Metodinėje grupėje bei su 

ugdytinių tėvais. Numatytos reikiamos korekcijos priemonės. 

Veikloms pamokose/ugdomosiose veiklose diferencijuoti ir individualizuoti buvo aktyviai ir 

tikslingai naudojamos EMA ir EDUKA virtualios ugdymosi aplinkos. Stebėtos ugdomosios veiklos 

ir aptartas IKT tikslingas panaudojimas ugdymo procese. 



Mokytojai tobulino savo profesines kompetencijas, dalijosi gerąja patirtimi su Paįstrio Juozo Zikaro 

gimnazijos Skaistgirių skyriaus specialistais apie liaudies papročių integravimą į ugdymo(si) 

procesą. 

Įsigijus lietuvių kalbos vadovėlius 1-2 klasėms „TAIP!“ sėkmingai įgyvendinama atnaujinta 

Lietuvių kalbos bendroji programa. 

Organizuotos pažintinės tiriamosios veiklos, skatinančios vaikus atlikti įvairius tyrimus ir 

kūrybinius darbus. Auklėtoja Jurgita Kuncienė dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginyje 

„Atviros ikimokyklinukų veiklos, skirtos pažintinei kompetencijai ugdyti“ o vaikai – metodinėje 

veikloje „Gudručių suvažiavimas“ Panevėžio r. Naujamiesčio lopšelyje-darželyje „Bitutė“. 

Taip pat vaikai dalyvavo edukaciniuose renginiuose ir pamokose, kurios vyko Panevėžio 

kraštotyros muziejuje - „Danutės Kalėdos“, Krekenavos regioninio parko lankytojų centre bei 

Pašilių stumbryne bei Ventės Rago ornitologinėje stotyje apie Paukščių žiedavimą. 

Logopedė specialioji pedagogė Inga Čemerienė kartu su mokiniais dalyvavo projekto 

„Žvilgsnis“ renginyje „Klausau, kuriu, rašau - daug galiu ir daug žinau“. 

Nuo 2017 m. rugsėjo mėnesio įdiegtas elektroninis dienynas EDUKA 1–4 klasių mokiniams. Tai 

užtikrina kasdieninį grįžtamąjį ryšį, efektyvų tėvų informavimą. 

Mokyklos-darželio veiklos kokybės įsivertinimas pagal Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo 

ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodiką. Analizuota sritis „Ugdymosi aplinkos“ 

naudojantis IQES online  Lietuva  instrumentais. Duomenys panaudoti mokyklos-darželio veiklos 

pokyčiams įgyvendinti. 

Įvertinti vaikų gebėjimai, teikiama tinkama švietimo pagalba specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems vaikams. 4 klasės mokinei parengtos lietuvių k., anglų k., matematikos ir pasaulio 

pažinimo pritaikytos programos. 

Pedagogės dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose „Smurtas artimoje aplinkoje“ ir 

„Ikimokyklinio amžiaus vaikų raidos ypatumai. Vaikų ankstyvoji seksualinė raida“.  

Įgytos žinios padeda sėkmingai įgyvendinti prevencines programas „Antras žingsnis“, „Kimochi“, 

Gyvenimo įgūdžių, Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos 

programa. Sudaryta Pedagogų atestacijos komisija ir patvirtintas planas. Atestuota auklėtoja Jurgita 

Kuncienė kuriai suteikta vyresniosios auklėtojos kvalifikacija. 

 

2. TIKSLAS: Saugios aplinkos užtikrinimas mokykloje-darželyje 

1–4 klasių mokiniai dalyvavo prevencijos programoje „Antras žingsnis“. Taip pat buvo 

integruota Gyvenimo įgūdžių ugdymo programa visose ugdymo pakopose ir  emocinio intelekto 

ugdymo programa „Kimochi“ priešmokykliniame amžiuje. Parengtas ir patvirtintas Smurto ir 

patyčių prevencijos ir intervencijos vykdymo tvarkos aprašas bei mokyklos-darželio patyčių 

prevencijos priemonių planas 2017-2018 mokslo metams.  

Dalyvauta Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro ir Pedagoginės psichologinės 

tarnybos įvairiose sveikatinimo akcijose ir konkursuose: 

Visuomenės sveikatos biuro - Mokyklinė kuprinė, Sveiki dantys, Kaip apsisaugot nuo gripo?, 

Saugus elgesys vandenyje, gamtoje ir su gyvūnais, Pirmoji pagalba, Gydykimės vaistažolėmis ir 

Sveikuolių sveikuoliai.  

Pedagoginės psichologinės tarnybos – konkursai „Sveikatos akademija“ ir „Mano šeimos 

namas“, akcija „Sveikatos autobusas“.  

Dalyvaujama „Pienas vaikams“ ir „Vaisių vartojimo skatinimas vaikų ugdymo įstaigose" 

programose. 

Skatindami fizinį vaikų aktyvumą dalyvavome Panevėžio rajono savivaldybės administracijos 

švietimo, kultūros ir sporto skyriaus organizuotose pavasario ir rudens kroso varžybose. Mokykloje-

darželyje vyko Žiemos sporto šventė bei Sveikatingumo diena. 

Darželio grupėje atliktas kapitalinis remontas, sukurta estetiška bei saugi ugdomoji aplinka. 

Naujų sportinių ir edukacinių įrenginių įsigyti nepavyko dėl stokos. 



3. TIKSLAS: Veiksmingų pokyčių siekimas mokykloje-darželyje 

2017 m. dalyvauta Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektų rėmimo 

atrankos konkurse ir vykdytas Vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo projektas 

„Augu sveikas“. Mokiniai lankė 15 plaukimo pamokų Panevėžio Žemynos progimnazijos baseine, 

dalyvavo aktyvioje mankštoje. 

Dalyvauta socialinių partnerių įvairiuose projektuose bei A. Lipniūno kultūros centro ir JTB 

projekte „Draug(e)auk“. Mokykloje-darželyje dirbo savanorė iš Vengrijos Melinda Bogdan. 

Organizuoti 3 renginiai Bernatonių bendruomenei – Užgavėnės ir Šeimos bei Kalėdinė 

šventės. 

Dalyvauta įvairiuose konkursuose, olimpiadose, parodose, netradicinėse aplinkose organizuoti 

užsiėmimai vaikams: edukacinė pamoka Ventės rago ornitologinėje stotyje „Paukščių žiedavimas“, 

susitikimas su Panevėžio priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos atstovais vaikų saugaus elgesio tema,  

Edukacinėse pamokose Panevėžio kraštotyros muziejuje - „Danutės Kalėdos“ ir Krekenavos 

regioninio parko lankytojų centre. 

Dalyvavimas įvairiose akcijose ir konkursuose:  

Pilietinėse akcijojs „Atmintis gyva, nes liudija“, „Veiksmo savaitė be patyčių 2017“ ir Tolerancijos 

diena, mokyklos organizuotoje akcijoje „Į pagalbą žvėreliams ir paukšteliams“, „Darom 2017“. 

Bernatonių bendruomenės namuose vyko paroda „Kas tai yra Lietuva“ bei popietė „Velykų 

belaukiant“. Dalyvauta Pedagoginės psichologinės tarnybos konkursuose „Sveikatos akademija“ ir 

„Mano šeimos namas“ akcijoje „Sveikatos autobusas“.  

Jungtinės grupės vaikai dalyvavo Bernatonių bibliotekoje projekto „Biblioteka augina skaitytoją: 

Maminukų akademija“ inovatyvus skaitymo skatinimo edukaciniame užsiėmime, kuriame 

dalyvavo.  5-6 metų vaikai taip pat dalyvavo estafečių varžybose „Linksmi, sveiki ir žvalūs 2017“.  

Panevėžio rajono visuomenės sveikatos biuro organizuotas konkursas „Sveikuolių sveikuoliai“. 

Vaikai aktyviai dalyvavo Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados Karaliaus 

Mindaugo husarų bataliono organizuotame Kovo 11-osios bėgime Laisvės aikštėje, Jaunųjų kūrėjų 

konkurse „Kuriu pasaką“, meninio skaitymo konkurse „Paukštis į dangų, žodis į širdį“,  

Panevėžio r. savivaldybės organizuotose Pavasario ir rudens kroso varžybose, Panevėžio rajono 

švietimo įstaigų jungtinių grupių vaikų estafečių varžybos ,,Linksmi, sveiki ir žvalūs 2017“. 

Konkursuose: „Asmenukių Velykinė siena“, „Vaikų Velykėlės“, foto parodose ,,Gamta vaiko 

akimis“, „Mano augintinis“, „Pasitikim grįžtančius paukštelius“, respublikiniuose projektuose 

„Ugnis draugas, ugnis priešas“, „Kaiulpienių saulė“, „Vaikystės aitvarai“, „Mano graži šimtmečio 

Lietuva“, „Rudens mandala“, ‚,Žaliasis virusas“, „Kamuolio diena 2017“.  

Vaikų sveikatos ugdymo projekte „Judėjimas - sveikatos vitaminas“, tarptautiniame matematikos 

konkurse „Kengūra“, edukaciniame konkurse „Olympis“, Panevėžio rajono 3–4 klasių mokinių 

matematikos olimpiadoje, vaikų ir moksleivių-lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų-konkurse 

„Tramtatulis 2017“ ir tarptautiniame švietimo įstaigų bendruomenių ekologinio švietimo projekte 

,,Saulėto oranžinio traukinio kelionė per Lietuvą“ 

2017 m. mokykloje-darželyje organizuotos Netradicinio ugdymo dienos:  

Žiemos sporto šventė, Kaziuko mugė, Mamyčių šventė, Ekskursija į Kauną, Vaikystės šventė, 

Mokslo ir žinių diena, edukacinė išvyka į Anykščius, Rudenėlio ir Kalėdinė šventės 

 

2018 METŲ PRIORITETAI 

Mokėjimo mokytis kompetencijos ugdymas ir taikymas įvairiose veiklose 

Socialinių ir emocinių įgūdžių formavimas 

 

 

 

 

 



III. VEIKLOS PLANO TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

1. TIKSLAS: Gerinti ugdymo(si) kokybę 

1 uždavinys: Sudaryti sąlygas kiekvienam ugdytiniui visapusiškai lavintis pagal poreikius ir galimybes 

Įgyvendinimo priemonės Terminai Atsakingi Rezultatai 

Mokėjimo mokytis kompetencijos 

ugdymas ir taikymas įvairiose 

veiklose 

2018 m.  Direktorius ir 

pedagogai 

Vaikai sąmoningai sieks 

optimalių ugdymosi / 

ugdymosi rezultatų 

Novatoriškų idėjų kūrimas ir 

realizavimas 

2018 m.  Pedagogai  Savarankiškai ir aktyviai 

veikianti, novatoriškai 

mąstanti asmenybė 

Skaitmeninių mokymo priemonių 

panaudojimas (1–4 klasėse - 

EDUKA, EMA) 

2018 m. Pedagogai  Šiuolaikiškas ugdymo 

turinys pritaikytas pagal  

vaikų gebėjimus. 

Ugdymo turinio priartinimas prie 

sociokultūrinio gyvenimo konteksto 

2018 m. Pedagogai  Mokiniai sudominami, 

Sudaromos sąlygos 

kiekvieno vaiko saviraiškai 

atsiskleisti, tyrinėti, kurti, 

eksperimentuoti 

netradicinėse aplinkose 

Naujų matematikos vadovėlių 

„TAIP!“ įsigijimas  

  Atnaujinti vadovėliai, 

derantys su naudojamomis 

skaitmeninėmis mokymo 

priemonėmis, leis užtikrinti 

geresnius mokymosi 

pasiekimus. 

2. uždavinys: Kvalifikuotos pagalbos ugdytiniams teikimas 

Vaikų individualių ugdymosi 

poreikių nustatymas ir jų tenkinimas 

2018 m.  Pedagogai, VGK Įvertinti vaiko gebėjimai, 

tinkamos švietimo pagalbos 

parinkimas 

Programų parengimas, jų vykdymas 

ir įgyvendinimo stebėsena 

2018 m.  Administracija, 

pedagogai, VGK 

Tikslingo ugdymo turinio 

parinkimas, geresni 

mokinių pasiekimai   

3. uždavinys: Nuoseklus pedagogų ir kitų darbuotojų profesinių kompetencijų tobulinimas 

Tikslingas dalyvavimas 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose 

2018 m. Pedagogai 

 

Pedagogų įgytos žinios 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose efektyviai ir 

tikslingai pritaikomos 

praktikoje 

 

2. TIKSLAS: Saugios aplinkos užtikrinimas mokykloje-darželyje 

1 uždavinys: Socialinių ir emocinių įgūdžių formavimas 

Įgyvendinimo priemonės Terminai Atsakingi Rezultatai 

Dalyvavimas prevencijos 

programose „Zipio draugai“,  

„Antras žingsnis“ 

2018 m.  Pedagogai  Gerės vaikų socialiniai 

įgūdžiai 

Integruoti Gyvenimo įgūdžių 

ugdymo programą visose ugdymo 

pakopose ir  emocinio intelekto 

ugdymo programą 

2018 m.  Pedagogai  



priešmokykliniame amžiuje 

Atlikti mokinių apklausą dėl klasės 

ir mokyklos-darželio mikroklimato  

2018 m.  VGK, pedagogai  Apklausos rezultatai padės 

gerinti mokyklos-darželio 

bendruomenės narių 

tarpusavio santykius, 

numatyti tobulintinas sritis. 

Parengti ir vykdyti psichikos 

sveikatos stiprinimo, patyčių ir 

smurto prevencijos projektą  

„Spalvotas vaikystės pasaulis“ 

2018 m.  Administracija, 

pedagogai 

Dalyvaujant projekte 

stiprės vaikų saugumas ir 

gerovė, mažės agresyvaus 

elgesio apraiškų, bus 

kuriama teigiama 

mokyklos-darželio aplinka, 

išaugs vaikų pasitikėjimas. 

Bendradarbiaujant su VSB ir PPT 

organizuoti bendras veiklas 

2018 m.  VSB ir PPT 

specialistai ir 

pedagogai 

Sėkmingas vaiko fizinės ir 

psichinės sveikatos 

stiprinimas, vaikų emocinio 

intelekto ugdomas  

2. uždavinys: Materialinės bazės modernizavimas  

Naujų sportinių ar edukacinių 

įrenginių įsigyjimas 

2018 m. Administracija  Sudarytos tinkamos ir 

saugios sąlygos aktyviai 

vaikų fizinei veiklai 

Mokyklos-darželio koridoriaus  

atnaujinimas 

2018 m.  Administracija Sukurta estetiška, saugi 

ugdomoji aplinka 

 

3. TIKSLAS: Veiksmingų pokyčių siekimas mokykloje-darželyje 

1 uždavinys: Gerosios patirties sklaida 

Įgyvendinimo priemonės Terminai Atsakingi Rezultatai 

Bendrų veiklų organizavimas su 

Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijos 

Skaistgirių skyriaus pedagogais ir 

vaikais 

2018 m.  Administracija ir 

pedagogai 

 

Pedagogai aptars ugdymo 

kokybės gerinimo 

klausimus, dalinsis 

pedagogine patirtimi. 

Vaikas ugdysis bendravimo 

ir bendradarbiavimo 

įgūdžius 

Švietimo naujovių pristatymas 

mokyklos-darželio bendruomenei 

 

2018 m.  Pedagogai, 

administracija 

 

Pedagogai siūlys ir su 

kolegomis įgyvendins savo 

inicijuotas veiklas 

2. uždavinys: Patrauklios ir veiklios įstaigos įvaizdžio formavimas 

Švenčių, parodų ir kultūrinių 

renginių organizavimas vietos 

bendruomenei 

201 m.  Pedagogai ir 

administracija 

Mokyklos-darželio veiklos 

pristatymas vietos 

bendruomenės nariams 

bendrų renginių, projektų, 

parodų metu. 

Dalyvavimas konkursuose, 

olimpiadose,  parodose 

2018 m.  Pedagogai Vaikai skatinami atskleisti 

savo asmeninius gebėjimus, 

siekti individualios 

pažangos. 

Tėvų iniciatyvų skatinimas 2018 m.  Pedagogai ir 

administracija 

Gerės tėvų, pedagogų ir 

vaikų tarpusavio santykiai, 

stiprės pasitikėjimas 



mokyklos-darželio 

bendruomene. 

 

IV. RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginys Data Atsakingas 

1 Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ 2018-01-12 R. Pankinaitė 

2 Akcija „Į pagalbą žvėreliams ir 

paukšteliams“ 

2018-01 mėn. D. Šešetienė  

3 Atvirų durų diena 1-4 klasių mokinių 

tėvams 

2018-01-23 D. Šešetienė, R. Pankinaitė,  

A. Mieželienė 

4 Užgavėnės kartu su Paįstrio kultūros centro 

Bernatonių padaliniu 

2018-02-13 O. Ratkevičienė 

5 Vasario 16-osios minėjimas Bernatonių 

bendruomenės namuose 

2018-02-16 D. Šešetienė 

6 Dailyraščio konkursas 2018-02-14 R. Pankinaitė 

7 Pradinių klasių mokinių jaunojo kūrėjo 

konkursas 

2018-02 mėn. D. Šešetienė, R. Pankinaitė 

 

8 Kaziuko mugė  2018-03-07 O. Ratkevičienė 

9 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimas 

2018-03-09 R. Pankinaitė, D. Šešetienė, J. 

Kuncienė 

10 Dalyvavimas tarptautiniame matematikos 

konkurse „Kengūra 2018“ 

2018-03-15 D. Šešetienė 

11 Žemės dienos minėjimas 2018-03-20 R. Burmonienė 

12 Savaitė be patyčių  2018-03-19-23 J. Kuncienė 

13 Velykinė popietė „Velykų belaukiant“ 2018-03-30 R. Pankinaitė 

14 1–4 klasių mokinių meninio skaitymo 

konkursas  

2018-03 mėn. D. Šešetienė, R. Pankinaitė 

15 Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų - konkursas 

„Tramtatulis“ 

2018-04 mėn. D. Šešetienė, R. Pankinaitė 

16 Vaikų Velykėlės Bernatonių bendruomenės 

namuose 

2017-04-13 L. Tičkūnienė, R. Manikienė 

17 Saugaus eismo viktorina  2018-04 mėn. D. Šešetienė 

18 Dalyvavimas akcijoje „Darom 2018“ 2018-04 mėn. D. Šešetienė, R. Pankinaitė,              

J. Kuncienė 

19 Meninių darbų paroda „Smagu būti 

drauge 

2018-05 mėn. Pedagogės  

20 Šeimos šventė mokyklos-darželio ir 

Bernatonių bendruomenės nariams 

2018-05-18 J. Kuncienė, R. Pankinaitė,  

O. Ratkevičienė, L. Tičkūnienė 

21 Aktyviausio skaitytojo rinkimai 2018-05 mėn R. Pankinaitė, D. Šešetienė  

22 Pavasario kroso varžybos 2018-05 mėn D. Šešetienė, R. Pankinaitė 

23 Ekskursija (netradicinio ugdymo diena) 2018-05 mėn. D. Šeštienė, R. Pankinaitė,  

J. Kuncienė 

24 Projektas „Greit į pirmą klasę“ 2018-04 - 05 

mėn. 

R. Pankinaitė 

25 Pavasarinė išvyka  2018 -05 mėn. D. Šeštienė 



(netradicinio ugdymo diena) 

26 Vaikystės šventė  

(netradicinio ugdymo diena) 

2018-05-31 O. Ratkevičienė, R. Pankinaitė 

27 Rugsėjo 1-osios šventė Mokyklos diena 

(netradicinio ugdymo diena) 

2018-09-01 D. Šeštienė, R. Pankinaitė,  

O. Ratkevičienė, R. Manikienė 

 Edukacinė išvyka 

(netradicinio ugdymo diena) 

2018-09 mėn. R. Pankinaitė, D. Šešetienė, J. 

Kuncienė 

28 Rudens kroso varžybos 2018-09 mėn. D. Šešetienė, R. Pankinaitė 

29 Tarptautinė raštingumo diena 2018-09 mėn. R. Pankinaitė, D. Šešetienė,  

L. R. Šatienė 

30 Tarptautinė mokytojų diena 

(netradcinio ugdymo diena) 

2018-10-05 R. Pankinaitė 

31 Darbų paroda „Rudens išdaigos“ 2018-10 mėn. L. Tičkūnienė, J. Kuncienė 

32 Rudens išvyka į Gamtos mokyklą 

(netradicinio ugdymo diena) 

2018-10 mėn. R. Pankinaitė, D. Šešetienė 

33 Rytmetys „Vėlinių rimtis“ 2018-10-22 R. Taruškienė 

34 Šiaurės šalių bibliotekų savaitės renginiai 2018-11 mėn. R. Pankinaitė 

35 Projektas „Vaidinu draugui“ 2018 m. 10-11 

mėn. 

J. Kuncienė, R. Pankinaitė 

36 Tolerancijos diena 2018-11-16 J. Kuncienė 

37 Kalėdinė šventė Bernatonių bendruomenės 

namuose 

(netradicinio ugdymo diena) 

2018-12-21 L. Tičkūnienė, D. Šešetienė 

38 Išvykos į teatrus, kino centrus, muziejus, 

edukacinius užsiėmimus 

2018 m.  Pedagogės  

 

 V. MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI  

 

Eil. 

Nr. 

Posėdžio darbotvarkė Data  Atsakingas  

1 1. Dėl 2017–2018 m. m. I pusm. mokinių pažangos ir 

pasiekimo rezultatų. 

2. Dėl logopedo specialiojo pedagogo ataskaitos. 

3. Dėl mokyklos-darželio 2018 m. veiklos plano 

4. Mokėjimo mokytis kompetencijos ugdymas 

6. Dėl mokyklos-darželio veiklos kokybės įsivertinimo 

2018-01-04 J. Kuncienė,  

R. Pankinaitė, 

I. Vareikienė 

 

2 1. Dėl 2017–2018 m. m. II pusm. mokinių pažangos ir 

pasiekimo rezultatų aptarimo  

2. Mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatų aptarimas. 

3. Mokymo priemonių įsigijimas 2018–2019 mokslo 

metams 

2. Dėl logopedo specialiojo pedagogo ir Vaiko gerovės 

komisijos ataskaitų.  

3. Socialinių ir emocinių įgūdžių ugdymas 

2018-05-30 D, Šmidtienė 

J. Kuncienė 

D. Šešetienė,  

I. Vareikienė,  

 

3 1. Dėl mokyklos-darželio veiklos organizavimo 2018–

2019 mokslo metais 

 

2018-08-31 I. Vareikienė 

L. Tičkūnienė 

R. Burmonienė 

 

 



VI. UGDOMOSIOS VEIKLOS PRIEŽIŪROS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Sritis Laikotarpis  Atsakingas  

1 Pamokų ir ugdomosios veiklos grupėse 

stebėjimas (Socialinių ir emocinių įgūdžių 

formavimas, Mokėjimo mokytis kompetencijos 

ugdymas ir taikymas įvairiose veiklose, IKT 

panaudojimas pamokose) 

2018 m. 

Direktorius 

2 
2 ir 4 klasių mokinių pasiekimų analizė  2018-05 mėn. 

Direktorius, 2 kl. ir 4 kl. 

mokytojos 

3 
Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo analizė 2018-06 mėn. 

Direktorius,  metodinė 

grupė 

4 Neformaliojo švietimo programų ir pradinio 

ugdymo programos ugdymo plano derinimas 
2018-09 mėn. 

Direktorius 

5 Ikimokyklinio ir jungtinės grupių ugdomosios 

veiklos planavimas 
1 kartą per mėnesį 

Direktorius 

6 Klasių ir grupių dienynų tikrinimas 2 kartus per metus Direktorius 

7 Kryptingas mokytojų kvalifikacijos kėlimas Visus metus Metodinė grupė 

 

______________________________ 

 

 

 




